Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 39/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor TRACKING PESQUISAS 
LTDA, inscrita no CNPJ: 53.562.968/0001-78, com o valor global de R$ R$ 14.866,00 
(Quatorze mil e oitocentos e sessenta e seis reais), conforme documentos que instruem este 
processo. 

São João do Piauí (PI), 19 de  novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Sr. Leovegildo Modesto Amorim 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

[...]

ESTRUTURADOS COM ATÉ 30 (TRINTA) PERGUNTAS, APLICADOS POR MEIO 
DE ENTREVISTAS PESSOAIS DOMICILIARES COM AMOSTRA DE 450 
(QUATROCENTOS E CINQUENTA) ENTREVISTADOS Recursos: Projeto Atividade: 
04.122.0002.2007; Elementos de despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recurso: 500, 501. Valor Global 
de   R$ 14.866,00 (Quatorze mil e oitocentos e sessenta e seis reais). VIGENCIA: 06 (seis) 
meses. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 19 de  novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Sr. Leovegildo Modesto Amorim

[...]

PARANAVAÍ/PR E MARINGÁ/PR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 
NESTA JUSTIFICATIVA E DEMAIS DOCUMENTOS DO PROCESSO. Recursos: 

PROJETO ATIVIDADE: 04.122.0002.2004 ONDE SE LÊ: ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.33;LÊ-SE: ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.33.00; 3.3.90.39.00. FONTE DE 

RECURSO: 500. Valor Global de   R$ 15.799,03(quinze mil e setecentos e noventa e nove reais 

e três centavos) VIGENCIA: 03 (três) meses. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 

75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 13 de novembro de 2025. 

GABINETE DO PREFEITO  

Prefeito Municipal Ednei Modesto Amorim

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO 
DE ESCOLA DE 14 SALAS NA ZONA URBANA DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI. 
ADITIVO DE VALOR: O presente termo tem como objeto aditivar em 14,81% (quatorze 
virgula oitenta e um por cento) sobre o valor do contrato atual, equivalente ao acréscimo de  
R$ 1.360.014.42 (um milhão trezentos e sessenta mil e quatorze reais e quarenta e dois 
centavos) ao valor total do contrato, nos mesmos moldes originários. 

Projeto Atividade: 12 361 0004 1007 0000 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51  
Fonte: 540,542,543 
São João do Piauí-PI, 17 de outubro de 2025 

ESTADO DO PIAUÍ